創稿流水號:A1000126002 公文－ 函 電子簽核

收文文號： 1000000604 收文日期： 2011-01-26 10:30:00.0
承辦單位： 會計室 承辦人： 周靜之

密等： 速別： 普通件

傳 真： (02)23976943 聯絡人： 曾于庭

電 話： (02)77365871
機關地址： 10051臺北市中正區中山南路5號

來文機關： 教育部

發文日期： 2011-01-25 發文文號： 臺高通字第1000008014

[周靜之]
主旨：為協助大學校院及教師落實各類經費支用及核銷作業規定，本部爰參酌現
   行相關規定實務常見問題，製作「大學校院及教師辦理計畫經費核銷重要
   規定事項及作業釋疑」及「大學校院教師執行計畫重要規定自我檢核表範
   例」，請提供校內各單位及教師參考使用，請 查照。

說明：相關資料電子檔得逕至本部高教司網頁「資料下載」選項（http://www.
   edu.tw/high/download_list.aspx?site_content_sn=1236）下載利用。
正本：公私立大專校院
副本：本部會計處、政風處、技職司、高教司

===========================修改欄位記錄==========================

附件說明： (0件)

 顯現簽核記錄

項次 簽核名單 簽核單位 簽核時間 狀態

1 會計室 會計室  2011/01/26 12:28:24
登記桌_

分文

簽辦意見：

2 周靜之 會計室  2011/01/26 14:28:17 待處理

簽辦意見：
 擬：一、為協助落實教師執行計畫相關重要規定，各類經費支用及
 核銷作業規範，請依來函說明二於高教司網頁「資料下載」參閱。
 二、各類經費支用及核銷作業規定，遵依現行相關規定辦理。三、
 請全校各業務單位及執行計畫教師，務必依來函相關作業規範辦理
 ，避免觸法。四、核示後，相關作業規範將予以公告之。

3 費業瑞 會計室  2011/01/26 14:36:08 串簽

簽辦意見：擬如本室周組長所擬意見辦理。

4 蔡耀程 進修部學務組  2011/01/26 14:56:32 串簽

簽辦意見：擬請如擬。

5 向時佩 進修部教務組  2011/01/26 15:04:33 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

6 周少凱 進修部 2011/01/26 15 08 05 串簽

Page 1 of 3

2012/1/5https://edoc.ltu.edu.tw:8443/main/desmake/PrintTo.jsp?desno=A1000126002&jspname=Book

6 周少凱 進修部  2011/01/26 15:08:05 串簽

簽辦意見：擬如擬

7 周少凱 專科進修學校  2011/01/26 15:08:53 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

8 胡仲權 通識教育中心  2011/01/26 15:56:20 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

9 陳仁龍 管理學院  2011/01/27 08:11:06 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

10 楊永列 財經學院  2011/01/27 10:44:26 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

11 陳健文 設計學院  2011/01/27 11:40:27 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

12 張廷政 資訊學院  2011/01/27 15:04:57 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

13 張廷政 圖書資訊處  2011/01/28 09:32:54 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

14 鄭錫聰
產學合作暨實

訓中心  2011/01/28 10:42:57 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

15 王之弘
教學與學習發

展中心  2011/01/28 13:20:19 串簽

簽辦意見：擬遵依來函相關規定辦理。

16 呂宗麟 學務處  2011/01/28 13:38:28 串簽

簽辦意見：擬依規定辦理。

17 張次正 學術發展中心  2011/01/28 13:43:01 串簽

簽辦意見：擬依來函相關規定辦理。

18 費業勳 教務處  2011/01/28 17:54:57 串簽

簽辦意見：擬如學術發展中心擬。

19 熊道麟 人事室  2011/01/28 19:09:19 串簽

簽辦意見：擬遵依規定辦理，並轉知同仁知悉。

Page 2 of 3

2012/1/5https://edoc.ltu.edu.tw:8443/main/desmake/PrintTo.jsp?desno=A1000126002&jspname=Book

20 晏瑞文 總務處  2011/01/31 09:31:17 串簽

簽辦意見：擬遵依規定辦理。

21 黃健夫 綜合規劃處  2011/02/07 11:23:24 串簽

簽辦意見：擬配合辦理

22 陳仁龍 副校長室  2011/02/08 16:54:36 串簽

簽辦意見：敬悉。

23 陳振貴 校長室  2011/02/09 21:05:58 決行

簽辦意見：如簽辦單位擬.

24 周靜之 會計室  2011/02/10 08:36:03
承辦人_

結案

簽辦意見：由承辦人送給登記桌(30)做歸檔!!

25 會計室 會計室  2011/02/10 08:36:11
登記桌_

歸檔

簽辦意見：登記桌歸檔動作完成!!

26 會計室 會計室 2011/02/10 08:36:11
登記桌_
已歸檔

簽辦意見：

Page 3 of 3

2012/1/5https://edoc.ltu.edu.tw:8443/main/desmake/PrintTo.jsp?desno=A1000126002&jspname=Book